
SÖYLEŞİ 

Geçtiğimiz ay, 14 Martıarın değerlendirildiği ve tüm tabip oda
larımızın seçimli kongrelerinin yapıldığı yoğun çalışmalarla dolu idi. 
Daha önce de bildirdiğimiz gibi bu yıl tüm tabip odalarımızın yöre
sel 14 Mart kutlamalarının yanında Sağlık Kurultayı ızmir'de yapıldı. 
Oldukça kalabalık topluluğun izlediği Sağlık Kurultayı '79 u ayrıntı

larıyla okuyucularımıza vermeye çalıştık. 

Başarılı bir Sağlık Kurultayı izledik ızmir'de. Diğer kentlerden ku
rultayı izlemek üzer~ pek çok hekim I·zmir'e gelmişti. Hepsi de aynı 
görüntü ile ızmir'den ayrıldıklarını gözledik. 

izmir Tabip Odası'nın bu başarısını Toplum ve Hekim olarak kut
larız. 

Dr. Erdal Atabek tarafından yapılan kurultay açış konuşmasını, 
Sağlık Kurultayı Hazırlık Komitesi Başkanı Prof. Dr. Cumhur Ertekin'
in yaptığı konuşmanın tam metnini veriyoruz. Ayrıca Sağlık Kurultayı 
izlenimlerini fotoğrafları ile birlikte sizlere iletmek üzere Toplum ve 
Hekim hazırladı. Şakir Derkut 'un, 14 Mart Qzerine yaptığı bir incele
mesini yayınlıyoruz. 

ızmir Tabip Odası tarafından Ana Çocuk Sağlığı Fotoğraf Yarış
ması'nda birincilik ödülü kazanan Dr. Savaş Erçal'la TTB MK Foto 
Film Merkezinin yaptığı bir röportaj, Dr. Erçal'ın fotoğraf konusı:ında 

görüşlerini belirliyor. 

Bir Çiledir Biz Yaşadık. Sami Arısoy, bir cüzamlının yaşam öy
küsünü kaleme almış. Arısoy'un bu öyküsünün okuyucularımızın be
ğenisini kazanacağını umuyoruz. 

ızmir Tabip Adasının Özlük Işleri Bürosu tarafından hazırlanan 
«Tam Süre Çalışma Sonrasıl Hekimlerin Sendikalaşma Savaşımı» baş
lıklı yazısı tüm emekçilerin olduğu gibi sağlık personelinin gündemde 
olan «Sendikalaşma Sorunu» üzerine açılımlar getirmekte. 

Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi Ana-Çocuk Sağlığı Çalış
ma Grubu tarafından hazırlanan doğum kontrolu konusunda eğilim ve 
uygulamalar, dünyada ve Türkiye'de durum, Istanbul kentinde yaptı
ğı araştırmanın sonuçlarını içeren çalışmanın ilk bölümünü veriyoruz. 
Çalışmayı yürüten Dr. Dora Küçükyalçın, Dt. Zişan Kızıl, Stj. Dr. Pira
ye Oflazer ve Stj. Dr. Ezher Kuran'a bu başarılı çalışmalarından dola
yı Toplum ve Hekim olarak teşekkür ederiz. 
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TOPLUM ve HEKIM 

Bu sayımızın çeviri yazısı «Hava Koşulları ve Sağlık» 

Son sayfalarımızda Tabip Odalarımızın Mart Seçim sonuçlarından 
bize gelen haberleri veriyoruz. 

Gelecek sayımı~da tekrar birlikte olmak dileğiyle. 

~OPlUM ve HEKIM 

ABONELERIMIZIN DIKKATINE! 

AŞAGIDAKI ISIMLERI YAZıLı ABONELERIMIzIN 

DERGILERI PTT'DEN GERI GELMEKTEDIR. T ANIY AN

'LARıN GEREKLI BILDIRMEYI YAPMALARıNı DILERIz. 
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Zeynep BOYOKKUZ - Rumelihisarı, Istanbul 
Gülsüm KILINÇ - Rumelihisan, Istanbul . 
Metin AYDIN - Fındıkzade, İstanbul 
Gül CEYJlAN - Bornova, ızmİr 
Turan GENÇ - Hatay, ızmir 
Aslan EKIN - SSK Hast., Zonguldak 
A. Rıza FENERCIOGLU - EKI, Zonguldak 
Kadriye ,Aydemir - Istanbul 
Abdullah Zorluoğlu - Istanbul 
Gül Ceyhan - Bornova-ızmir 
Rifat Mutlu - ılzmir 
Nezihe Göçmen - Fatih - ;Istanbul 
Ansiklopedi Yayınları - Kadıköy - Istanbul 
Halit Özyalçın - Bornova - ızmir 
Turgut Turoğlu - Nişantaş - 'Istanbul 
.orhan Arıkan - Göztepe - ,Istanbul 
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